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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 24.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 1 5.763
75m 24 Lutz, Elisabeth 2011 GER 10,65 (+0,6) 461
75m 23 Baumert, Amelie 2011 GER 11,19 (+0,6) 409
75m 25 Schalk, Mathilde 2012 GER 11,23 (+0,6) (406)
75m 26 Woit, Eilin 2011 GER 11,43 (+0,6) (388)
75m 31 Gaiser, Luise 2012 GER 12,12 (+0,6) (331)
60m Hürden 27 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 10,95 (0,0) 494
60m Hürden 32 Schwenk, Sophia 2012 GER 12,74 (0,0) 380
60m Hürden 31 Gaiser, Luise 2012 GER 12,80 (0,0) (377)
60m Hürden 21 Häfner, Miriam 2012 GER aufg.
800m 32 Schwenk, Sophia 2012 GER 3:05,32 354
800m 21 Häfner, Miriam 2012 GER 3:07,38 347
800m 24 Lutz, Elisabeth 2011 GER 3:27,83 (282)
800m 22 Schumacher, Anna 2012 GER 3:35,41 (261)
800m 29 Baumann, Anni 2012 GER 3:36,85 (257)
Hochsprung 27 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 1,40 444
Hochsprung 29 Baumann, Anni 2012 GER 1,25 349
Hochsprung 28 Zimmermann, Sofie 2011 GER 1,20 (315)
Hochsprung 24 Lutz, Elisabeth 2011 GER 1,15 (281)
Weitsprung 27 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 4,36 () 478
Weitsprung 22 Schumacher, Anna 2012 GER 3,89 () 422
Weitsprung 26 Woit, Eilin 2011 GER 3,86 () (418)
Weitsprung 28 Zimmermann, Sofie 2011 GER 3,75 () (405)
Ballwurf 23 Baumert, Amelie 2011 GER 28,00 373
Ballwurf 25 Schalk, Mathilde 2012 GER 28,00 373
Ballwurf 32 Schwenk, Sophia 2012 GER 23,90 (334)
Ballwurf 29 Baumann, Anni 2012 GER 23,50 (330)
Ballwurf 22 Schumacher, Anna 2012 GER n.a.
4x75m LG Ortenau Nord 1 1 GER 43,48 879
1: 24, Lutz Elisabeth (2011) 2: 25, Schalk Mathilde (2012)
3: 26, Woit Eilin (2011) 4: 27, Kruschhausen Ellen (2011)

4x75m LG Ortenau Nord 1 2 GER 45,02 (807)
1: 23, Baumert Amelie (2011) 2: 21, Häfner Miriam (2012)
3: 28, Zimmermann Sofie (2011) 4: 31, Gaiser Luise (2012)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 24.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 3 2.441
50m 36 Luick, Henri 2013 GER 8,47 (0,0) 306
50m 35 Ongert, Jonah 2013 GER 8,49 (0,0) 304
50m 7 Braun, Mirko 2014 GER 8,55 (0,0) (298)
50m 14 Kempf, Sam 2013 GER 8,61 (0,0) (292)
50m 19 Baumert, Alexander 2013 GER 9,19 (0,0) (239)
Weitsprung 19 Baumert, Alexander 2013 GER 3,71 () 354
Weitsprung 35 Ongert, Jonah 2013 GER 3,64 () 345
Weitsprung 7 Braun, Mirko 2014 GER 3,60 () (341)
Weitsprung 36 Luick, Henri 2013 GER 3,60 () (341)
Weitsprung 14 Kempf, Sam 2013 GER 3,20 () (291)
Schlagballwurf 14 Kempf, Sam 2013 GER 35,50 287
Schlagballwurf 35 Ongert, Jonah 2013 GER 27,00 217
Schlagballwurf 36 Luick, Henri 2013 GER 26,50 (213)
Schlagballwurf 19 Baumert, Alexander 2013 GER 22,50 (176)
Schlagballwurf 7 Braun, Mirko 2014 GER 20,00 (152)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 24.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 3 - Fortsetzung 2.441
4x50m LG Ortenau Nord 3 1 GER 33,56 628
1: 35, Ongert Jonah (2013) 2: 14, Kempf Sam (2013)
3: 7, Braun Mirko (2014) 4: 36, Luick Henri (2013)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 24.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 2 4.228
50m 18 Ongert, Amber 2013 GER 8,10 (+0,5) 382
50m 6 Wiegele, Emma 2013 GER 8,25 (+0,5) 365
50m 17 Schöntag, Laetitia 2014 GER 8,37 (+0,5) (352)
50m 13 Fischer, Jule 2014 GER 8,49 (+0,5) (339)
50m 11 Hamm, Frida 2013 GER 8,52 (+0,5) (336)
800m 9 Kruschhausen, Theresa 2014 GER 3:09,09 341
800m 6 Wiegele, Emma 2013 GER 3:18,17 311
800m 13 Fischer, Jule 2014 GER 3:19,34 (307)
800m 8 Broß, Anne 2013 GER 3:20,76 (303)
800m 12 Gottschling, Käthe 2014 GER 3:20,69 (303)
Weitsprung 6 Wiegele, Emma 2013 GER 3,83 () 415
Weitsprung 18 Ongert, Amber 2013 GER 3,68 () 396
Weitsprung 17 Schöntag, Laetitia 2014 GER 3,57 () (382)
Weitsprung 3 El Idrissi, Myriam 2014 GER 3,51 () (374)
Weitsprung 5 Lippok, Yara 2013 GER 3,45 () (367)
Hochsprung 8 Broß, Anne 2013 GER 1,25 349
Hochsprung 9 Kruschhausen, Theresa 2014 GER 1,15 281
Hochsprung 11 Hamm, Frida 2013 GER 1,15 (281)
Hochsprung 13 Fischer, Jule 2014 GER 1,10 (247)
Hochsprung 12 Gottschling, Käthe 2014 GER 1,05 (211)
Schlagballwurf 17 Schöntag, Laetitia 2014 GER 25,10 341
Schlagballwurf 3 El Idrissi, Myriam 2014 GER 19,70 276
Schlagballwurf 11 Hamm, Frida 2013 GER 17,50 (247)
Schlagballwurf 12 Gottschling, Käthe 2014 GER 17,10 (241)
Schlagballwurf 5 Lippok, Yara 2013 GER 16,90 (238)
4x50m LG Ortenau Nord 2 1 GER 32,29 771
1: 6, Wiegele Emma (2013) 2: 13, Fischer Jule (2014)
3: 18, Ongert Amber (2013) 4: 17, Schöntag Laetitia (2014)

4x50m LG Ortenau Nord 2 2 GER 32,92 (735)
1: 11, Hamm Frida (2013) 2: 8, Broß Anne (2013)
3: 9, Kruschhausen Theresa (2014) 4: 5, Lippok Yara (2013)
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75m, Weibliche Jugend U14 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,6; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 24 Lutz Elisabeth 2011 GER LG Ortenau Nord 1 10,65 1./I 461
2 23 Baumert Amelie 2011 GER LG Ortenau Nord 1 11,19 2./I 409
3 25 Schalk Mathilde 2012 GER LG Ortenau Nord 1 11,23 3./I 406
4 26 Woit Eilin 2011 GER LG Ortenau Nord 1 11,43 4./I 388
5 31 Gaiser Luise 2012 GER LG Ortenau Nord 1 12,12 5./I 331

800m, Weibliche Jugend U14 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 32 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord 1 3:05,32 354
2 21 Häfner Miriam 2012 GER LG Ortenau Nord 1 3:07,38 347
3 24 Lutz Elisabeth 2011 GER LG Ortenau Nord 1 3:27,83 282
4 22 Schumacher Anna 2012 GER LG Ortenau Nord 1 3:35,41 261
5 29 Baumann Anni 2012 GER LG Ortenau Nord 1 3:36,85 257

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord 1 10,95 1./I 494
2 32 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord 1 12,74 1./II 380
3 34 Fortino Elenia 2012 GER LG Ortenau Nord 12,76 2./I
4 31 Gaiser Luise 2012 GER LG Ortenau Nord 1 12,80 2./II 377

21 Häfner Miriam 2012 GER LG Ortenau Nord 1 aufg. -/I

4x75m, Weibliche Jugend U14 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 1 1 GER LG Ortenau Nord 1 43,48 879
1: 24, Lutz Elisabeth (2011) 2: 25, Schalk Mathilde (2012)
3: 26, Woit Eilin (2011) 4: 27, Kruschhausen Ellen (2011)

2 LG Ortenau Nord 1 2 GER LG Ortenau Nord 1 45,02 807
1: 23, Baumert Amelie (2011) 2: 21, Häfner Miriam (2012)
3: 28, Zimmermann Sofie (2011) 4: 31, Gaiser Luise (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord 1 1,40 444
2 29 Baumann Anni 2012 GER LG Ortenau Nord 1 1,25 349
3 28 Zimmermann Sofie 2011 GER LG Ortenau Nord 1 1,20 315
3 34 Fortino Elenia 2012 GER LG Ortenau Nord 1,20
5 24 Lutz Elisabeth 2011 GER LG Ortenau Nord 1 1,15 281

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 27 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord 1 4,36 478
2 22 Schumacher Anna 2012 GER LG Ortenau Nord 1 3,89 422
3 26 Woit Eilin 2011 GER LG Ortenau Nord 1 3,86 418
4 28 Zimmermann Sofie 2011 GER LG Ortenau Nord 1 3,75 405
5 20 Sturm Luisa 2012 GER LG Ortenau Nord 3,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 26 27 22 28 20
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Baumert Amelie 2011 GER LG Ortenau Nord 1 28,00 373
1 25 Schalk Mathilde 2012 GER LG Ortenau Nord 1 28,00 373
3 32 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord 1 23,90 334
4 29 Baumann Anni 2012 GER LG Ortenau Nord 1 23,50 330

22 Schumacher Anna 2012 GER LG Ortenau Nord 1 n.a.
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 25 23 22 29 32

50m, Männliche Kinder U12 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Luick Henri 2013 GER LG Ortenau Nord 3 8,47 306
2 35 Ongert Jonah 2013 GER LG Ortenau Nord 3 8,49 304
3 7 Braun Mirko 2014 GER LG Ortenau Nord 3 8,55 298
4 14 Kempf Sam 2013 GER LG Ortenau Nord 3 8,61 292
5 19 Baumert Alexander 2013 GER LG Ortenau Nord 3 9,19 239

4x50m, Männliche Kinder U12 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 3 1 GER LG Ortenau Nord 3 33,56 628
1: 35, Ongert Jonah (2013) 2: 14, Kempf Sam (2013)
3: 7, Braun Mirko (2014) 4: 36, Luick Henri (2013)

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 19 Baumert Alexander 2013 GER LG Ortenau Nord 3 3,71 354
2 35 Ongert Jonah 2013 GER LG Ortenau Nord 3 3,64 345
3 7 Braun Mirko 2014 GER LG Ortenau Nord 3 3,60 341
3 36 Luick Henri 2013 GER LG Ortenau Nord 3 3,60 341
5 14 Kempf Sam 2013 GER LG Ortenau Nord 3 3,20 291

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 14 19 7 36 35

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 14 Kempf Sam 2013 GER LG Ortenau Nord 3 35,50 287
2 35 Ongert Jonah 2013 GER LG Ortenau Nord 3 27,00 217
3 36 Luick Henri 2013 GER LG Ortenau Nord 3 26,50 213
4 19 Baumert Alexander 2013 GER LG Ortenau Nord 3 22,50 176
5 7 Braun Mirko 2014 GER LG Ortenau Nord 3 20,00 152

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 19 7 14 35 36

50m, Weibliche Kinder U12 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 1 Wind: II:-; I:+0,5; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 18 Ongert Amber 2013 GER LG Ortenau Nord 2 8,10 1./I 382
2 6 Wiegele Emma 2013 GER LG Ortenau Nord 2 8,25 2./I 365
3 17 Schöntag Laetitia 2014 GER LG Ortenau Nord 2 8,37 3./I 352
4 13 Fischer Jule 2014 GER LG Ortenau Nord 2 8,49 4./I 339
5 11 Hamm Frida 2013 GER LG Ortenau Nord 2 8,52 5./I 336
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800m, Weibliche Kinder U12 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Kruschhausen Theresa 2014 GER LG Ortenau Nord 2 3:09,09 341
2 6 Wiegele Emma 2013 GER LG Ortenau Nord 2 3:18,17 311
3 13 Fischer Jule 2014 GER LG Ortenau Nord 2 3:19,34 307
4 12 Gottschling Käthe 2014 GER LG Ortenau Nord 2 3:20,69 303
5 8 Broß Anne 2013 GER LG Ortenau Nord 2 3:20,76 303

4x50m, Weibliche Kinder U12 24.07.2024 / 09:00
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 2 1 GER LG Ortenau Nord 2 32,29 771
1: 6, Wiegele Emma (2013) 2: 13, Fischer Jule (2014)
3: 18, Ongert Amber (2013) 4: 17, Schöntag Laetitia (2014)

2 LG Ortenau Nord 2 2 GER LG Ortenau Nord 2 32,92 735
1: 11, Hamm Frida (2013) 2: 8, Broß Anne (2013)
3: 9, Kruschhausen Theresa (2014) 4: 5, Lippok Yara (2013)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Broß Anne 2013 GER LG Ortenau Nord 2 1,25 349
2 9 Kruschhausen Theresa 2014 GER LG Ortenau Nord 2 1,15 281
2 11 Hamm Frida 2013 GER LG Ortenau Nord 2 1,15 281
4 13 Fischer Jule 2014 GER LG Ortenau Nord 2 1,10 247
5 12 Gottschling Käthe 2014 GER LG Ortenau Nord 2 1,05 211

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 6 Wiegele Emma 2013 GER LG Ortenau Nord 2 3,83 415
2 18 Ongert Amber 2013 GER LG Ortenau Nord 2 3,68 396
3 17 Schöntag Laetitia 2014 GER LG Ortenau Nord 2 3,57 382
4 3 El Idrissi Myriam 2014 GER LG Ortenau Nord 2 3,51 374
5 5 Lippok Yara 2013 GER LG Ortenau Nord 2 3,45 367

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 18 17 5 6 3

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 24.07.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 17 Schöntag Laetitia 2014 GER LG Ortenau Nord 2 25,10 341
2 3 El Idrissi Myriam 2014 GER LG Ortenau Nord 2 19,70 276
3 11 Hamm Frida 2013 GER LG Ortenau Nord 2 17,50 247
4 12 Gottschling Käthe 2014 GER LG Ortenau Nord 2 17,10 241
5 5 Lippok Yara 2013 GER LG Ortenau Nord 2 16,90 238

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 11 17 5 12 3
Legende
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten


